



**Certyfikat Systemu Jakości PN-EN ISO 9001: 2015 - 10**

Gniezno, dnia 31.10.2019r.

DAT. 372.1.3.2019

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Gnieźnie.

W nawiązaniu do zapytania w sprawie wyjaśnień treści SIWZ wyjaśniamy, co następuje:

**Treść zapytania nr 1:**

Czy Zamawiający zezwala na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości/ gramatury w przypadku płynów, proszków (np. kropli, syropów, granulatów) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby całkowita ilość była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zezwala na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości/ gramatury w przypadku płynów, proszków (np. kropli, syropów, granulatów) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań nakazuje odpowiednio przeliczyć tak, aby całkowita ilość była zgodna z SIWZ.

**Treść zapytania nr 2:**

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

**Odpowiedź:**

W przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

**Treść zapytania nr 3:**

Prosimy o doprecyzowanie, czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletką a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wycenę leku równoważnego pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniącego się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletką a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie.



**Certyfikat Systemu Jakości PN-EN ISO 9001: 2015 - 10**

---

**Treść zapytania nr 4:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści wyceny 2 opakowań o gramaturze 20 g? Obecnie gramatura 40g nie jest dostępna.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wycenę 2 opakowań o gramaturze 20 g.

**Treść zapytania nr 5:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 14, 33, 48, 90, 96, 153, 154, 270, 282.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

**Odpowiedź:**

Pozycja 14 - Zamawiający zamawia alfuzosin 10 mg jako lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pozycja 33 - Zamawiający zamawia ropinirole 2 mg jako lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pozycja 48 - Zamawiający zamawia metoprolol succinate 25 mg jako lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pozycja 90 - Zamawiający zamawia natrii valproas 500 mg jako lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pozycja 96 - Zamawiający zamawia sodium valproate 333,3 mg + valproic acid, 145,14 mg jako lek w postaci saszetek.

Pozycja 153 - Zamawiający zamawia metformini hydrochloridum 750 mg jako lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pozycja 154 - Zamawiający zamawia metformini hydrochloridum 1000 mg jako lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pozycja 270 - Zamawiający zamawia ascorbic acid + ferrous sulfate jako lek w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

Pozycja 282 - Zamawiający zamawia theophylline 300 mg jako w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu.

**Treść zapytania nr 6:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 60

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu Laboratoria Polfa Łódź Calcium w folii, tabl.musuj., 12szt, w ilości 5 opakowań?

**Odpowiedź:**

Pozycja 60 - Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Laboratoria Polfa Łódź Calcium w folii, tabl.musuj., 12szt, w ilości 5 opakowań.



**Certyfikat Systemu Jakości PN-EN ISO 9001: 2015 - 10**

**Treść zapytania nr 7:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 76.

Prosimy o doprecyzowanie wielkości opakowania. Zamawiający wymaga pojemności 200 ml (opis w kolumnie „Lek”) czy 100 ml ( opis w kolumnie „Opakowanie”) ?

**Odpowiedź:**

**Pozycja 76 – Zamawiający zamawia ciprofloxacyn 2 mg/ml jako lek w opakowaniu 200 ml.**

**Treść zapytania nr 8:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 76.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Cipronex, 2 mg/ml, roztw., do infuzji, 200 ml w ilości 50 opakowań?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Cipronex, 2 mg/ml, roztw., do infuzji, 200 ml w ilości 50 opakowań.**

**Treść zapytania nr 9:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 120.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps w ilości 10 opakowań, posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

**Odpowiedź:**

**Pozycja 120 - Zamawiający zamawia dimeticone jako lek w dawce 50 mg.**

**Treść zapytania nr 10:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 138.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 43 opakowań?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 43 opakowań.**



**Certyfikat Systemu Jakości PN-EN ISO 9001: 2015 - 10**

**Treść zapytania nr 11:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 139, 140, 141.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu w postaci ampułko-strzykawki?

**Odpowiedź:**

**Pozycja 139 - Zamawiający zamawia dalteparin 2500 j.m /0,2 ml jako lek w postaci ampułko-strzykawki.**

**Pozycja 140 - Zamawiający zamawia dalteparin 5000 j.m /0,2 ml jako lek w postaci ampułko-strzykawki.**

**Pozycja 141 – Zamawiający zamawia dalteparin 7500 j.m /0,3 ml jako lek w postaci ampułko-strzykawki.**

**Treść zapytania nr 12:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 152, 248.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu?

**Odpowiedź:**

**Pozycja 152 - Zamawiający zamawia gliclazide jako lek w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu.**

**Pozycja 248 – Zamawiający zamawia trimetazidine jako lek w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu.**

**Treść zapytania nr 13:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 178.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

**Odpowiedź:**

**Pozycja 178 - Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego.**

**Treść zapytania nr 14:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 234.

Czy Zamawiający dopuści wyceny preparatu w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

**Odpowiedź:**

**Pozycja 234. - Zamawiający zamawia tamsulosin jako lek w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.**



**ZAKŁAD OPIEKUNCZO-LECZNICZY W GNIEZNIĘ**  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. E.Orzeszkowej 27  
62-200 Gniezno  
www.zolgniezno.com.pl  
e-mail: zol@zolgniezno.com.pl

Dyrektor 61/426 24 58  
Centrala 61/426 24 55  
Tel/Fax 61/426 24 58



**Certyfikat Systemu Jakości PN-EN ISO 9001: 2015 - 10**

---

**Treść zapytania nr 15:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 239.

Czy Zamawiający wymaga wyceny preparatu w postaci czopków? W SIWZ nie podano postaci.

**Odpowiedź:**

Pozycja 239 - Zamawiający wymaga wyceny preparatu w postaci czopków.

DYREKTOR

*Barbara Skulska - Salita*  
Barbara Skulska - Salita